



استاندار هرمزگان:

بر آورد دقیق خسارات سیلاب در سریع ترین زمان ممکن انجام شود



سرمایه حفظ شده، خدمات‌رسانی به موقع انجام شود و مشارکت جمعی تقویت شود. وی با بیان اینکه سیل اخیر در استان هرمزگان از نظر شکل، محتوا و خسارت‌ها ترکیبی بود، افزود: قولی از طرف دولت داده شده و آن این است که ما پای کار شما هستیم، کنار شما هستیم و تا زمانی که زندگی اولیه برنگردد، حضور فعال و پشتیبانی اساسی خواهیم داشت از این رو دولت مردم را متاثر از سیلاب را تنها نخواهد گذاشت.

وی افزود: تدبیر عقلانی، برنامه، یکپارچگی در پاسخگویی و به نمایش گذاشتن همان اصولی که قبل و حین بحران داشتیم، برای تقویت سرعت خدمت‌رسانی ضروری است.

آشوری تازیانی اعلام کرد: جلسات ما در پسابحران هفته‌ای یک بار برگزار خواهد شد تا مسائل پیگیری، بر روند خدمت‌رسانی نظارت و به خسارات پاسخ داده شود.

وی بر لزوم تغییر تاکتیک‌ها با حفظ شرایط پاسخگویی بحران تأکید و مثال زد: اگر بگویم مردم در سامانه ثبت‌نام کنند، در روستاها نه سامانه‌ای هست و نه حوصله‌ای. نیاز به یک حلقه واسط داریم. مدیریت بحران باید شبکه‌ای شود. دهیاران، شوراها، مدیران محلی می‌توانند این حلقه واسط باشند تا شبکه مویرگی ما در همه جا حضور داشته و سرعت عمل بالاتری ایجاد کند.

استاندار هرمزگان هرگونه تأخیر در بر آورد خسارات و پاسخگویی به مردم را تهدیدی برای سرمایه اجتماعی دانست و گفت: بر آورد دقیق خسارات سیلاب در سریع ترین زمان ممکن انجام شود.

به گزارش نماد نیوز؛ محمد آشوری تازیانی، در بیستمین نشست ستاد مدیریت بحران استان که با حضور مسئولان اعزامی وزارت کشور و سایر سازمان‌ها و وزارتخانه‌های مرتبط برای ارزیابی خسارات سیل هرمزگان برگزار شد، با تقدیر از تلاش‌های همه دستگاه‌ها در مراحل مختلف سیل اخیر، بر لزوم حفظ روحیه اتحاد و اقدام سریع برای جلب رضایت مردم و کاهش خسارات تأکید کرد. وی گفت: مدیرانی که در مدیریت بحران سیل اخیر نقش آفرینی کردند، خوش درخشیدند و تلاش کردند که با انسجام، همبستگی، یکپارچگی و اقدام به موقع، چه در مرحله قبل از بحران، چه در حین بحران و چه پس از بحران، رضایت مردم را جلب کنند و کاهش خسارات را در پی داشته باشند.

آشوری تازیانی با اشاره به تأکیدات مقامات عالی کشور گفت: آنچه مورد تأکید مقام معظم رهبری، ریاست محترم جمهوری، وزیر محترم کشور و همه مسئولین است، این است که ما در شرایط عادی و بحرانی، سرمایه اجتماعی نظام کشور را حفظ کنیم که مهم‌ترین پشتوانه حرکت در کشور است. مردم، حاکمیت و جامعه مدنی باید با هم همکاری کنند تا این



آغاز عملیات ساخت هنرستان و سالن ورزشی دخترانه خیرساز در شهر طبل

میلیارد ریال، به صورت مشارکتی از سوی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تأمین می‌شود و مقرر است ظرف مدت دو سال تکمیل و به بهره‌برداری برسد.

در این مراسم، صفر صادقی پور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان با اشاره به راهبردهای ویژه دولت چهاردهم در حوزه عدالت آموزشی اظهار داشت: سیاست قطعی دولت، تمرکز بر مدرسه‌سازی و توسعه فضاهای آموزشی در مناطق کمتر برخوردار است تا هیچ دانش‌آموزی از امکانات تحصیلی مناسب محروم نماند. وی افزود: از ابتدای فعالیت این دولت تاکنون، قرارداد ساخت ۲۱۶ مدرسه با یک‌هزار و ۲۵۰ کلاس درس در استان هرمزگان منعقد شده است که نشان‌دهنده شتاب چشمگیر نهضت مدرسه‌سازی در استان است. صادقی پور تأکید کرد: با تکمیل پروژه‌های در دست اجرا، مشکل کمبود فضای آموزشی در هرمزگان به پایان خواهد رسید و نقش خیرین در این مسیر، نقشی اثرگذار و قابل تقدیر است.

عملیات اجرایی احداث هنرستان فنی و حرفه‌ای دخترانه ۹ کلاسه و سالن ورزشی اختصاصی دختران در شهر طبل، با حضور مسئولان استانی و شهرستانی آغاز شد.

به گزارش نماد نیوز؛ این آیین با حضور صفر صادقی پور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، حسین امیر تیموری فرماندار شهرستان قشم، هادی شریف‌زاده معاون عمرانی فرمانداری، مسعود ساربان بخشدار حرا، شهردار و عبدالجلیل امینی رئیس شورای اسلامی شهر طبل و رئیس شورای اسلامی شهرستان قشم، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان، مدیرکل بنیاد مسکن، اعضای هیأت رئیسه اتاق بازرگانی هرمزگان و جمعی از مسئولان آموزش و پرورش و معتمدین محلی قشم برگزار شد.

این پروژه‌ها شامل احداث یک هنرستان فنی و حرفه‌ای دخترانه ۹ کلاسه و یک سالن ورزشی ویژه دختران در شهر طبل است که زمین آن توسط یکی از خیرین نیک‌اندیش منطقه اهدا شده است.

هزینه ساخت و تجهیز این پروژه‌ها نیز با اعتباری بالغ بر ۲۵۰



کمک شش میلیارد ریالی اتاق بازرگانی هرمزگان به سیل زدگان بارندگی‌های اخیر استان

در پی بارندگی‌های شدید و وقوع سیلاب در برخی نقاط استان هرمزگان، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با اقدامی سریع و مسئولانه، مبلغ شش میلیارد ریال به منظور حمایت از سیل زدگان شهرستان‌های قشم، میناب و سیریک اختصاص داد.

به گزارش نماد نیوز؛ دکتر پیام رضایی، دبیرکل اتاق بازرگانی هرمزگان با اعلام این خبر گفت: اتاق بازرگانی هرمزگان همواره خود را در کنار مردم استان می‌داند و در شرایط بحرانی، با احساس مسئولیت اجتماعی، در کوتاه‌ترین زمان ممکن وارد عمل می‌شود.

وی با تأکید بر نقش مؤثر بخش خصوصی در مدیریت بحران‌ها افزود: این اقدام تنها بخشی از مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی است و بخش خصوصی همواره در بزنگاه‌های حساس، پیشگام کمک‌رسانی به مردم بوده است.

دبیرکل اتاق بازرگانی هرمزگان در پایان تصریح کرد: اتاق بازرگانی هرمزگان در هر شرایطی پشتیبان مردم استان خواهد بود و برای کمک به هم‌استانی‌های آسیب‌دیده، از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.



برگزاری جلسه راهبردی اجرای طرح هادی و واگذاری زمین در روستاهای قشم

یکی از مهمترین مسائل مطرح شده، واگذاری زمین به خانواده‌های نیازمند مسکن و همچنین تسطیح و تفکیک زمین‌ها برای اجرای طرح هادی در روستاها بود.

در این راستا، مقرر گردید که واگذاری زمین به افراد واجد شرایط، با معرفی دهیاران، اعضای شورای اسلامی و بخشداران انجام شود.

همچنین، به منظور تسهیل در اجرای طرح‌های هادی، اقدامات لازم جهت تسطیح زمین‌ها و آماده‌سازی آن‌ها برای ساخت واحدهای مسکونی آغاز گردد.

این جلسه در راستای برنامه‌ریزی برای بهبود شرایط مسکن در روستاهای شهرستان قشم و تسهیل در فرآیند واگذاری زمین و ساخت مسکن برای افراد فاقد مسکن برگزار شد.

نوری زاده مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان با امیر تیموری فرماندار شهرستان قشم دیدار کرد. به گزارش نماد نیوز؛ در این دیدار، موضوعات مختلفی در خصوص روند بازسازی مناطق سیل‌زده و طرح‌های توسعه‌ای شهرستان قشم مورد بررسی قرار گرفت.

در ابتدا، جلسه با بررسی وضعیت روستاهای سیل‌زده و روند بازسازی واحدهای مسکونی آسیب‌دیده آغاز شد.

نوری زاده و تیموری به بررسی اقدامات انجام‌شده و چالش‌های موجود در این حوزه پرداختند و بر لزوم تسریع در روند بازسازی تأکید کردند.

پس از آن، جلسه شورای مسکن شهرستان قشم برگزار شد. در این جلسه، موضوعات مرتبط با طرح‌های عمرانی در روستاهای قشم مورد بحث قرار گرفت.



مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان اعلام کرد:

ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان به ۴۰ مگاوات رسید

که در مجموع ظرفیت تولید برق خورشیدی استان به حدود ۴۰ مگاوات رسیده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان همچنین از ورود بیش از ۸۶ سرمایه‌گذار به این حوزه خبر داد و گفت: مجوزهای لازم برای احداث نیروگاه‌ها صادر شده و امیدواریم تا پیش از تابستان سال آینده تعدادی از این نیروگاه‌ها وارد مدار شوند و به رفع ناترازی برق کمک کنند.

ساعده‌پناه در پایان به پروژه‌های دولتی احداث نیروگاه اشاره کرد و گفت: شرکت شادبا نیز در استان برنامه دارد که نیروگاه‌های خورشیدی مگاواتی احداث کند. تاکنون دو نیروگاه سه مگاواتی در بستک و یک نیروگاه نیم مگاواتی در حاجی‌آباد به پیمانکاران واگذار شده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال این پروژه‌ها به بهره‌برداری برسند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان با بیان اینکه ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان به ۴۰ مگاوات رسید از توسعه گسترده نیروگاه‌های خورشیدی در استان خبر داد.

به گزارش تمام نیوز؛ ساعده‌پناه با اشاره به برنامه‌های نیروگاه‌های خورشیدی پشت‌بامی افزود: سهم استان هرمزگان شش هزار واحد نیروگاه خورشیدی پشت‌بامی است که تاکنون حدود دو هزار و ۵۵۰ واحد پنج و ده کیلوواتی نصب شده و تا پایان سال جاری سه هزار واحد دیگر با همکاری کمیته امداد، بهزیستی و بسیج سازندگی اجرا خواهد شد. مابقی نیز با ورود سرمایه‌گذاران تکمیل می‌شود. وی ادامه داد: در بخش توزیع، هم‌اکنون ۱۷ مگاوات برق خورشیدی تولید می‌شود و در حوزه برق منطقه‌ای نیز نیروگاه‌های ۱۰ مگاواتی در قشم و ۱۳ مگاواتی در حاجی‌آباد فعال هستند.

نفت ستاره خلیج فارس یاری گر خسارت دیدگان سیل هرمزگان



این اقلام شامل یخچال فریزر، اجاق گاز، آبگرمکن و فرش هستند تا هرچه سریعتر از مصائب و سختی‌های پیش آمده به ساکنان این مناطق کاسته شود و شرایط بازگشت این عزیزان به زندگی عادی تسریع یابد.

شرکت نفت ستاره خلیج فارس همواره هم‌راستا با وظیفه اصلی خود که تأمین امنیت سبد سوخت کشور است، ایفای مسئولیت‌های اجتماعی را مد نظر قرار داده است و در خدمت‌رسانی و فعالیت‌های عام‌المنفعه به مردم شریف هرمزگان پیشگام بوده است.

در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس اقلام مورد نیاز خانواده‌هایی که در سیل اخیر در شرق استان دچار خسارت شدند را تأمین می‌کند.

به گزارش نمام نیوز؛ پس از بارندگی‌های شدید اخیر در هرمزگان و وقوع سیل و خسارت به منازل ساکنان شرق استان، شرکت نفت ستاره خلیج فارس پس از شناسایی نیازهای آسیب دیدگان، اقدام به تأمین اقلام مورد نیاز آنان کرده است.